FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 013/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, no uso das
atribuições legais, tendo em vista que o procedimento em epígrafe
transcorreu dentro dos parâmetros da legalidade, impessoalidade,
moralidade  e  publicidade  dos  atos  administrativos,  tendo  sido
observado o procedimento legal aplicável à espécie, como consta no
Parecer  Jurídico  acostado  aos  autos,  AUTORIZO  o  ATO  DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º  013/2024,  junto  à  LEGIS
CAPACITAÇÃO, GESTÃO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº
52.443.968/0001-96, com endereço a Av Conde da Boa Vista,121 SL
1207  EDF  Tabira  CXPST  000  31,  Boa  Vista  –  Recife/PE,  CEP
50.060-002. Objetivando a Contratação de empresa especializada
em serviço  de  inscrição no 2º  Congresso  Regional  de  Gestores
Públicos, de 02 a 05 de julho em Ponta Negra - Natal/RN, com valor
único  das  inscrições  de  R$  4.000,00  (quatro  mil  reais),  com
fundamento no Art.  74,  Inciso III,  alínea “f”,  da Lei  Federal  nº
14.133/2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 28 de junho de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 77237483

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2024.
EDIÇÃO 1933. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br